SAO PAULO

PONTOS ESTRATEGICOS PARA SORO ANTIRRABICO g ommea  CCD o 96 £330

CONTROLE OF COEMCAS

SAO PAULO SAO TODOS

atualizagdo: novembro/2023

GVE Municipio Unidade de Saude Endereco Telefone
CAPITAL/SP

1 S&o Paulo UPA Santo Amaro Rua Carlos Gomes, 661, Santo Amaro (11) 5521-2553

1 S&o Paulo AMA Capéo Redondo Avenida Comendador 774, Cap&o Redondo (11) 5872-9901

1 S&o Paulo Pronto Socorro Municipal Rua Jalio Felipe Guedes, 200, Sacoma (11) 2969-9950

1 Sao Paulo Instituto Pasteur - Emilio Ribas Avenida Dr. Arnaldo, 165, térreo (Prédio do Ambulatério) (11) 3896-1298 / 3896-1366
1 S&o Paulo Pronto Socorro Municipal Lapa Avenida Queiroz Filho, 313, Vila Hamburguesa (11) 3021-7405 / 3022-9400
1 S&o Paulo Pronto Socorro Municipal Caetano Virgilio Rua Augusto Farina, 1.125, Butanta (11) 3731-4733

1 S&o Paulo Pronto Socorro Municipal Santana Lauro Ribas Rua Voluntarios da Pétria, 943, Santana (11) 2223-2911 / 2221-3682

GRANDE SAO PAULO / INTERIOR

7 Santo André Vigilancia Epidemiolégica Rua Igarapava, 239 (11) 3356-9075

8 Mogi Das Cruzes Grupo de Vigilacnia Epidemiolégica (GVE) Av. Ezelino da Cunha Goéria s/n (12) 47907534

8 Guarulhos Hospital Municipal de Urgéncia Avenida Titadentes, 3.392 (11) 2475-7449

8 Mogi Das Cruzes Hospital das Clinicas Luzia de Pinho Melo Avenida Manoel de Oliveira, s/n (11) 3583-2894

9 Franco Da Rocha Hospital Estadual Dr. Albano da Franca Rocha Sobrinho; e B Eees, SHE, G o 2 A (11) 2176-7115

9 Mairipora Hospital Mairipora . Rua Ipiranga, 280 - Centro (11) 4419-4422

9 Francisco Morato Hospital Estadual Dr. Carlos da Silva Lacaz Via de Acesso Manoel Silvério Pinto, 125 - Belém Estacéo (11) 4489-9444

10 Barueri Pronto Socorro e Maternidade Nair Fonseca Leitao Rua Prof. Jodo da Mata e Luz, 262 (11) 4198-2630 Ramal 126
10 Sé&o Paulo Hospital Emilio Ribas Avenida Doutor Arnaldo, 165, metr6 clinicas (11) 38961200

11 Aracatuba Grupo de Vigilacnia Epidemiolégica (GVE) Rua Baguacu, 380 (18) 36237010

12 Araraquara Grupo de Vigilacnia Epidemioldgica (GVE) Avenida Espanha 108 (16) 33011855

13 Ourinhos Associacdo Santa Casa de Misericordia Rua Dom Pedro |, 716 - Vila Moraes (14) 3302-6600

13 Assis UPA De Assis Rua Osmar Luchini, 670 - Vila Jardim Aeroporto, (18) 3323-4565

13 Paraguacu Paulista Santa Casa de Misericordia de Paraguacgu Paulista Rua Caramuru, 568 - Centro, (18) 3247-1133

13 Santa Cruz Do Rio Pardo Santa Casa de Misericérdia Avenida. Dr. Ciro Melo Camarinha, 530 (18) 3332 - 2700

14 Barretos Santa Casa de Misericordia de Barretos Avenida 32, S/N (Av. 21 x Av. 23) (17) 3321-7338

15 Bariri Santa Casa De Bariri Avenida Coronel Antonio Jose De Carvalho, 409 (14) 3662-6522

15 Barra Bonita Hospital e Maternidade Sdo José De Barra Bonita Rua Quatorze De Dezembro, N° 490 (14) 3604-1774

15 Bauru Pronto Socorro Central De Bauru Rua Rubens Arruda, N°7 (14) 3104-1170

15 Brotas Hospital Santa Therezinha Avenida Rui Barbosa, 703 (14) 3653-9100

15 Duartina Santa Casa De Misericordia De Duartina Avenida Dr. Gil Borges, 226 (14) 32828230

15 Jau Santa Casa De Jau Rua Riachuelo, 1073 (14) 3602 3210

15 Lencois Paulista Unidade De Pronto Atendimento De Lencdis Paulista Rua Sete De Setembro, 600 (14) 32691300

15 Lins Santa Casa De Lins Rua Pedro De Toledo, 486 (14) 3533-2500

15 Pederneiras Santa Casa De Pederneiras Avenida Paulista, O-325 (14) 3283-8380

15 Pirajui Santa Casa De Pirajui Avenida Rui Barbosa Lima,746 (14) 3572-1838

15 Promissao Hospital Geral Prefeito Miguel Martin Gualda Av General Eurico Gaspar Dutra,620 (14) 3541-0644

16 Botucatu Grupo de Vigilacnia Epidemioldgica (GVE) Avenida Santana, 353 (14) 38114608

16 Botucatu Hospital das Clinicas da Faculdade de Medicina - UNESP Avenida Professor Mario Rubens Guimardes Montenegro, S/N (14) 3811-6000



https://www.google.com/search?q=Rua+Igarapava%2C+239+santo+andr%C3%A9+vigilancia+a+saude&rlz=1C1GCEU_pt-BRBR1016BR1017&oq=Rua+Igarapava%2C+239&aqs=chrome.1.69i57j69i59l3j0i512j46i175i199i512.5013j0j15&sourceid=chrome&ie=UTF-8
tel:01121767115
https://www.google.com/search?q=Hospital+Mairipor%C3%A3&rlz=1C1GCEU_pt-BRBR1015BR1015&oq=Hospital+Mairipor%C3%A3+&aqs=chrome..69i57j0i512j46i175i199i512j0i22i30l7.5664j0j4&sourceid=chrome&ie=UTF-8
https://www.google.com/search?q=Hospital+Estadual+Dr.+Carlos+da+Silva+Lacaz+&rlz=1C1GCEU_pt-BRBR1015BR1015&ei=k5HZYsiEJdzP1sQP6-CkoAw&ved=0ahUKEwiImsqsxYr5AhXcp5UCHWswCcQQ4dUDCA8&uact=5&oq=Hospital+Estadual+Dr.+Carlos+da+Silva+Lacaz+&gs_lcp=Cgdnd3Mtd2l6EAMyBggAEB4QFjoHCAAQRxCwAzoKCAAQ6gIQtAIQQ0oECEEYAEoECEYYAFDkCli5D2DnGWgEcAF4AIABYYgBYZIBATGYAQCgAQGgAQKwAQLIAQjAAQE&sclient=gws-wiz
https://www.google.com/search?q=hc+botucatu&rlz=1C1GCEU_pt-PTBR1017BR1017&oq=hc+botucatu&aqs=chrome..69i57j46i175i199i512j0i512l3j0i22i30l5.5806j0j7&sourceid=chrome&ie=UTF-8

GVE Municipio

16

17

18

18

19

20

20

20

20

20

20

20

20

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

22

23

23

24

24

24

24

24

24

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

26

27

Avaré

Campinas

Franca

Franca

Marilia

Araras

Capivari

Leme

Limeira

Piracicaba

Piracicaba

Pirassununga

Séao Pedro

Alvares Machado

Pirapozinho

Presidente Prudente

Presidente Prudente

Martinépolis

Presidente Bernardes

Rancharia

Regente Feij6

Santo Anastacio

lepé

Presidente Venceslau

Registro

Pariquera-Acu

Jardinépolis

Santa Rita Do Passa Quatro

Cravinhos

Serrana

Monte Alto

Sertdozinho

Bertioga

Cubatao

Guaruja

Itanhaem

Mongaguéa

Mongaguéa

Peruibe

Praia Grande

Santos

Sao Vicente

Santos/ Crie( Armaz.)

Sao Jodo da Boa Vista

Cacapava

Unidade de Salde

Vigilancia Epidemioldgica

Grupo de Vigilacnia Epidemiolégica (GVE)

Grupo de Vigilacnia Epidemiolégica (GVE)

Secretaria Municipal de Saude

Grupo de Vigilacnia Epidemiolégica (GVE)

Santa Casa de Misericordia (ISCM)

Santa Casa de Misericordia (ISCM)

Santa Casa de Misericordia (ISCM)

Santa Casa de Misericordia (ISCM)

Santa Casa de Misericordia (ISCM)

UPA Vila Cristina

Santa Casa de Misericordia (ISCM)

Santa Casa de Misericordia (ISCM)

Santa Casa de Alvares Machado

Pronto Atendimento de Pirapozinho

Hospital Regional de Presidente Prudente

Santa Casa da Misericordia

Santa Casa de Misericérdia Pe Jodo Schineider

Hospital de Misericérdia N. Sra. Aparecida

Hospital e Maternidade de Rancharia

Hospital e Maternidade Regional

Irmandade do Hospital de Caridade Anita Costa

Hospital Municipal de lepé

Grupo de Vigilacnia Epidemioldgica (GVE)
Grupo de Vigilacnia Epidemioldgica (GVE)
Hospital Regional Leopoldo Bevilaqua
UPA de Jardin6polis

Santa Casa de Sta Rita

Pronto Socorro Municipal

UPA de Serrana

UPA Monte Alto

UPA Sertdozinho

Hospital Municipal De Bertioga

Pronto Socorro Municipal

Hospital Santo Amaro

Upa De Itanhaem

Upa De Mongaguéa

Ps Municipal

UPA Peruibe

Pronto Socorro Quietude

Complexo Hosp. Silverio Fontes
Hospital Municipal De S. Vicente

Hosp Guilherme Alvaro

Grupo de Vigilacnia Epidemioldgica (GVE)

Hospital e Maternidade Nossa Senhora D ajuda

Endereco

Rua Satnos Dummont, 1901

Avenida Orosimbo Maia, 75 - Térreo - Vila Itapura

Avenida Wilson Sabio de Mello, 1833

Avenida Flavio Rocha, 4780

Rua XV de Novembro, 1151,

Praca Dr. Nasciso, 49.

Praca Mario Dias Aguiar, 001

Rua Padre Julido, 1213

Avenida Antonio Ometto, 675

Avenida Independéncia, 953

Rua Dona Anes, 950

Avenida Newton Preado, 1883

Rua Malaquias Guerra, 162

Rua Monsenhor Nakamura, S/N - Centro,

Rua Euclides da Cunha, 191.

Rua José Bongiovani, 1297 - Cidade Universitaria.

Rua Wenceslau Braz, 5 - Vila Euclides.

Rua José Henrique de Mello, 236.

Rua Dr. Artur Falcone, 739 — Vila Sao Vicente.

Rua Mario César de Camargo, 1559.

Rua Brigadeiro Tobias, 300.

Praca Dr. Luis Ramos e Silva, 328

Rua José Simdes Filho, 81.

Avenida Jodo Pessoa, n° 670

Rodovia Empei Hiraide Km 2,4

Rua dos Expedicionério 140 - centro

Rua Antonio Elias Said , N° 100 — Vila Das Mangueiras

Rua Inacio Ribeiro, 279

Inacio Ribeiro, 279 —Centro

Avenida Dona Rita Candida Nogueira N° 48 - Centro

Rua Gabriel Jose Do Valle, 225

Rua Jeremias De Paula Eduardo N° 2287 - Centro

Rua Pedro Carleto Netto N° 120 - Jardim Grande Alianca

Praca Vicente Molinari S/N°-Centro

Avenida 9 De Abril 2700 - Centro

Avenida Quinto Bertoldi, 40 - VI Maia

Rua Ernesto Bechelli S/N°- Jd Sasabauna

Avenida Monteiro Lobato, 9400 - Agenor De Campos

Avenida Sao Paulo, 3288 - Vera Cruz

Avenida Professora Terezinha Rodigues Kalil, S/N°

Avenida Marcos Freire, 6730 - Quietude

Rua Min. Agamenon Magalhaes S/N°

Rua Ipiranga, 353 - Centro

Rua Benjamim constante, 221

Rua Pereira De Matos, 63

Telefone

(14) 37325059

(19) 37397069

(16) 37244306

(16) 37119414

(14) 34028814

(19) 35435400

(19) 3491 9191

(19) 3573 6500

(19) 3446 6100

(19) 3417 5000

(19) 3434 9356

(19) 3565 8100

(19) 3481 9270

(18) 3273-1916

(18) 3269-2609

(18) 3229-1500

(18) 3901-8000

(18) 3275-1000

(18) 32621415

(18) 32659300

(18) 32793333

(18) 32631155

(18) 32641441

(18) 32713611

(13) 98282936

(13) 3856-9600

(016) 36902600

(019) 3582-9555

(16) 3951-9020

(16) 3987-1543

(16) 3242-3747

(16) 3947-1270

(13 ) 33199040

(13) 33618786

(13) 33891515

(13) 3427111

(13) 35071110

(13) 33036651

(13 ) 34541589

(13) 34765227

(13 ) 32098000

(13) 35695900

(13) 32021121

(19) 3634-2870

(12) 3654-8800
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Jacarei

Monteiro Lobato

Paraibuna

Sao José Dos Campos

Sao José Dos Campos

Caraguatatuba

Ilhabela

Sao Sebastido

Ubatuba

Séao José Do Rio Preto/SP

Séao José Do Rio Preto/SP

Jales

Sorocaba

Apiai

Guapiara

Itabera

Itapeva

Itararé

Ribeirdo Branco

Taubaté

Unidade de Salde

Upa lii Dr. Thelmo de Almeida Cruz

Centro de Saude Dr. Jodo Auricchio

Pronto Socorro Municipal de Paraibuna

UPA Sao Francisco Xavier

Hospital Municipal Dr. José de Carvalho Florence

UPA Centro

Hospital Mario Covas

UPA Centro

Santa Casa

Grupo de Vigilacnia Epidemiolégica (GVE)

UPA Tangara

Grupo de Vigilacnia Epidemiolégica (GVE)

Conjunto Hospitalar de Sorocaba

Hospital Doutor Ademar de Barros

Hospital Municipal Joaquim Raimundo Gomes

Hospital Municipal de Itabera

Santa Casa de MisericOrdia de Itapeva.

Santa Casa de Misericérdia de Itararé

Hospital Municipal Maria Rosa Cardoso

Grupo de Vigilacnia Epidemiolégica (GVE)

Endereco

Avenida Davi Monteiro Lino, 977

Rua Anténio Alves Magalhaes, 20

Rua Major Soares, 170

Rua Quinze de Novembro, S/N Distrito Sdo Francisco Xavier

Rua Saigiro Nakamura, 800

Avenida Maranhao, 451. Jardim Primavera

Rua Professor Malaquias de Oliveira Freitas, 154. Barra Velha

Rua Capitdo Luiz Soares, 550. Centro

Rua Conceicéo, 135. Centro

Rua das Palmeiras, 140

Avenida Presidente Getulio Vargas, 381 - Jardim Tangara

Rua 14, 3085

Rua Claudio Manoel da Costa, 265

Rua Primeiro de Maio, 336 - Centro, Apiai

Rua 21 de Abril, 19 - Centro

Rua Vinte e Trés de Maio, 385 - Centro

Rua Santos Dumont, 433 - Centro

Rua Sao Pedro, 30 - Centro

Rua Capitdo Elias Pereira, 1245 - Centro

Rua Alcaide Mor Camargo, 100

Telefone

(12) 39592270

(12) 39791124

(12) 39740003

(12) 39261266

(12) 39013400

(12 ) 3897-8100

(12) 38953520

(12 ) 38933200

(12) 38327162

(17) 32278814

(17) 3222-4184

(17) 36321497 Ramal 213

(15) 33329100

(15) 3552-1266

(15) 3547-1270

(15) 3562-1336

(15) 3521-9500

(15) 3532-3783

(15) 3553-1144

(12) 36334139



